
DODATEK č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 1/2018/Hum
uzavřené dne 2.7.2018 pro stavbu „Hodonínka v k.ú. Křtěnov“

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád: , vedoucím Správy 
toků - oblast povodí Dyje,
ve věcech technických j edná: , vedoucí správy toků, 
č. telefonu: , e-mail: 

, správce toků, osoba pracující pod vedením TDS 
č. telefonu: , e-mail: 

, referent pro provozní činnost (zastupitelnost), osoba pracující pod 
■ vedením TDS

č. telefonu: , e-mail: 
 technický dozor stavebníka, 

č. telefonu: , e- mail: 
bankovní spojení:  
(dále jen „objednatel44)

a

AQUATEST, a.s.

IČ: 44794843

DIČ: CZ44794843

zapsán v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 1189 
sídlo: Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Statutární orgán:  - předseda představenstva, - místopředseda představenstva,

 - člen představenstva
Zastoupený:  předsedou představenstva
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu: e-mail:
bankovní spojení: 
(dále jen „zhotovitel44)

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení smlouvy a na dodatku č. 4 smlouvy takto:

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna ceny za dílo. Změna je vyvolána chybou v rozpočtu víceprací, který je přílohou 
dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 1/2018/Hum. Ve stavebním objektu 01 „Zkapacitnění koryta toku - VP“ je 
vložena položka č. 162301102 „Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m“. Náklady na tento přesun 
výkopku jsou v původním rozpočtu (příloha Smlouvy o dílo č. 1/2018/Hum) započteny v položce č. R-D96002 
„Likvidace přebytků zeminy v souladu se zk. o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném znění44.

Smluvní strany v souladu s výše uvedeným upravují níže uvedené části smlouvy o dílo č. 1/2018/Hum pro 
provedení díla „Hodonínka v k.ú. Křtěnov44 takto:

1/2



III.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 3 386 384,58 Kč bez DPH, 
slovy tři miliony tři sta osmdesát šest tisíc tři sta osmdesát čtyři korun českých a padesát osm haléřů bez 
DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo činí:
Cena za dílo bez DPH - původní: 3 405 895,06 Kč
Cena za vícepráce bez DPH: 0 Kč
Cena za méněpráce bez DPH: -19 510,48 Kč

Nová cena za dílo bez DPH: 3 386 384,58 Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze smlouvy č. 1/2018/Hum a rozpočtu 
více a méně prací uvedeného v příloze dodatku č. 3 a tohoto dodatku. Tyto zahrnují veškeré náklady 
zhotovitele* na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle smlouvy č. 1/2018/Hum a 
následných dodatků.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 1/2018/Hum nezměněné tímto dodatkem zůstávají v platností.

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 1/2018/Hum nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona 
účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou vyhotoveních.
Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého dodatku v 
jeho plném znění.

Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v dodatku, které 
nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací a údajů je vyžadována podle 
zvláštních právních předpisů.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 1/2018/Hum ze dne 2.7.2018.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 4 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě 
jejich pravé a svobodné vůle.

V 1 8 -09- 2019
dne..... ..................

Za objednatele 
Lesy České republiky, s.p.

vedoucí Správy toků - oblast povodí Dyje

V

Za zhotovitele 
 

Předseda ředstavenstva



P?EKAI
f Kód:
f Stavba:

EKAPITULACE STAVBY - méně práce
015-60
Hodonínka v k.ú. Křtěnov

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.09.2019

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: AQUA test a.s. IČ: 44794843
DIČ: CZ44794843

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -19 510,48

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -19 510,48 -4 097,20

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH !? V ' ' CZK -23 607,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel '' Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

4*f?j  ̂^

Datum a podpis:

..

Razítko

Strana 1 z 2



^REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ ■■ méně práce
Kód: 015-60

Stavba: Hodonínka v k.ú. Křtěnov

Místo: Datum: 10.09.2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

Zkapacitnění koryta toku - MP

-19 510,48 -23 607,68

-19 510,48 -23 607,68

I

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Hodonínka v k.ú. Křtěnov 
Objekt:

015-60-01 x - Zkapacitnění koryta toku - MP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.09.2019

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. IC: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: AQUAtesta.s. IC: 44794843
DIČ: CZ44794843

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -19 510,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -19 510,48 21,00% -4 097,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -23 607,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Zhotovitel

Strana 1 z 3



EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hodonínka v k.ú. Křtěnov
Objekt:

015-60-01 x - Zkapacitnění koryta toku - MP
Místo: Datum: 10.09.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -19 510,48

HSV - HSV -19 510,48
1 - Zemní práce -19 510,48

16 - Přemístěni výkopku -19 510,48

s

Strana 2 z 3



OUPIS PRACÍ

Hodonínka v k.ú. Křtěnov
Objekt:

015-60-01 x - Zkapacitnění koryta toku - MP
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 10.09.2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -19 510,48

D HSV HSV -19 510,48

D 1 Zemní práce -19 510,48

D 16 Přemístění výkopku -19 510,48
6 K 162301102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 -88,684 220,00 -19 510,48

w 78+10,684 88,684

Strana 3 z 3




